[image: image3.png]

动态IP域名解析服务

                           深圳市大拿科技有限公司
[image: image1.png]

动态IP域名解析服务

                         深圳市大拿科技有限公司

88IP动态域名解析服务终生用户合同
甲方：
乙方：深圳市大拿科技有限公司

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国计算机信息网络国际互联网管理暂行规定》、邮电部《中国公用计算机互联网国际网管理办法》和《中国互联网络域名注册暂行管理办法》等有关规定，乙方作为动态域名解析服务商向甲方提供动态域名解析服务。为明确双方权利和义务关系，经双方协商一致签订本合同。

1、 甲方权利义务

1. 甲方有权要求乙方保证88ip系统稳定的运行；
2. 甲方有权要求乙方按照双方约定，为甲方提供的动态域名服务时间不再受到限制，即动态域名服务时间为终生。
3. 甲方使用初期，有权要求乙方提供相关的应用指导；
4. 甲方有权要求乙方提供7*24小时的及时、专业及优先级最高的技术支持服务，技术支持方式包括在线、邮件、电话等；
5. 乙方软件版本升级后，甲方有权免费升级为最新版本；
6. 甲方有权要求乙方为其及时开出足额等值的发票；
7. 甲方应按双方约定的业务流程进行操作，并在需要技术支持服务时能够及时提供应用状态的信息，积极配合技术支持人员处理问题；

8. 甲方应如实申报注册资料，按双方约定交纳服务费的时间内一次性足额付费；

9. 甲方在使用过程中遇到问题，应向乙方及时反馈，同时提出自己的意见或建议；

10. 甲方应保证利用88ip所作的应用符合国家法律法规；

2、 乙方权利义务

1. 乙方有权监督甲方利用88ip所作的应用符合国家法律法规，否则乙方有权停止该账户的使用；
2. 乙方对甲方在合同以外的经营活动不负法律与经济连带责任；
3. 乙方可要求甲方如实填写注册资料，并按照双方约定的付费方式及时付费；
4. 乙方有权要求甲方使用过程中按照双方约定的业务流程操作，并积极配合乙方技术支持人员解决应用中的问题；
5. 乙方负责88ip动态域名解析服务平台系统安全稳定可靠的运行；

6. 甲方在使用初期，乙方有义务为甲方提供应用培训及指导；

7. 在客户端软件升级版本出现时，乙方有义务及时通知甲方，并免费为甲方提供新版本软件；

8. 在甲方应用88ip过程中出现技术问题，且甲方无法解决时，乙方有义务为甲方提供优先级最高的及时专业的技术支持服务，但不包含上门服务；
9. 乙方需在收到甲方服务费后及时为甲方开据足额等值的发票，并承担相关税费；

10. 乙方在收到甲方业务款后两个工作日内开通相应服务（不包括顶级域名注册服务时间）；

11. 乙方需为甲方提供的88ip动态域名服务不受时间限制。但如果甲方使用的为顶级域名，则顶级域名的时间需要甲方自行注册。如果采用的是88ip提供的二级域名，则可长期免费使用。

3、 违约责任
1. 甲方如违反国家有关政策法规，乙方有权中止合同，并由甲方承担相应的责任；

2. 如因甲方原因造成争议，由甲方负责；

3. 如因乙方原因造成动态域名解析服务平台系统中断或开通不及时，由乙方负责；

4. 如双方未履行相关责任和义务，由违约方负全部责任，对方有权追究违约方责任；

5. 甲方须妥善管理用户名、密码，如因甲方原因使用户名、密码外泄，造成解析服务中

断或出错，由甲方负责；

6. 除以上几项违约纠纷，双方应友好协商解决，协商不成可提请仲裁或到当地法院，由仲裁机构或人民法院按《中华人民共和国合同法》规定处理。

4、 免责条件

1、 乙方在进行服务器配置、维护时需要短时间中断服务，在MAIL或电话传真方式通知到甲方的情况下；或者由于Internet上的通路阻塞造成乙方网站访问速度下降，双方均认为是正常情况，不属于乙方责任。
2、 鉴于计算机、互联网的特殊性，因Y2K问题、黑客问题、电信部门技术调整、全球性网络问题、政府管制和不可抗力等引起的事件（如出现火灾、水灾等），造成服务中止的，不属于乙方责任。但乙方应协助甲方和客户解决问题；（本条的不可抗力包括但不限于政府行为、人力无法抗拒的、不可预料的事件等）。
五、价格及结算方式

1、服务价格：
	合同金额（单位：元）

	88IP服务价格：3000+（N-1）*500元，其中N为域名个数；服务期限：终生
域名个数为：      个，分别为：　　           　　；计：　      元；

	顶级域名域名注册：域名注册 __ 个，分别为：

（1）域名：_______________________，  ___  元/年；计              元；

（2）域名：_______________________，  ___  元/年；计              元；

	合同总金额（大写）：

2、结算方式：

a) 甲方需在签订合同后3个工作日内一次性足额付费，并把汇款的回单传真至乙方；

b) 乙方接受邮局汇款、银行转账、上门交费等多种支付方式，推荐用户使用邮局汇款、银行转账的方式进行支付；

c) 乙方可按要求为甲方开具足额等值发票并以信件形式寄至甲方登记的地址；（甲方须在汇款传真件上详细说明）

六、甲乙双方信息

	甲方名称：

	地    址：

	邮    编：

	电子邮件：

	电    话：

	传    真：

	联 系 人：

	乙方名称：
	深圳市大拿科技有限公司

	地    址：
	深圳市南山区科苑路15号科兴科学园B4栋1102室

	邮    编：
	518057

	电子邮件：
	market@88ip.cn

	电    话：
	0755-88827778

	传    真：
	0755-86525831

	开 户 行：
	中国建设银行深圳市分行南山支行

	帐    号：
	4420 1583 9000 5250 2675

七、合同终止

1、 甲方违反本合同，且在14天内未能做出书面通知用以更正；

2、 甲方停止经营合同所涉及的业务；

3、 甲方违反国家有关政策法规；

4、 乙方违反国家有关政策法规；
八、其它
本合同一式二份，双方各执一份，未尽事宜友好协商解决，如有争议，可通过法律程序解决。

甲方名称：

乙方名称：深圳市大拿科技有限公司

法定或授权代表人（签字）：

法定或授权代表人（签字）：

（盖章）

（盖章）

签约时间：        年     月    日

签约时间：        年     月    日
[image: image4.png]

             0755 – 88827778
[image: image2.png]

0755 – 88827778

[image: image1.png][image: image2.png][image: image3.png][image: image4.png]